АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013   № 564

О  внесении  изменений  в  Перечень
муниципальных услуг предоставляе-
мых  муниципальными  учреждения-
ми и иными организациями, в кото-
рых размещается муниципальное за-
дание  (заказ),  выполняемое  за  счет
средств  местного  бюджета,  утвер-
жденный  постановлением  админи-
страции  города  Южно-Сахалинска
от  21.06.2011  №1065  (ред.
05.06.2012)

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об
организации предоставления  государственных  и  муниципальных услуг»,  в
соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень  муниципальных услуг предоставляемых муници-
пальными учреждениями и иными организациями,  в  которых размещается
муниципальное задание (заказ), выполняемое за счет средств местного бюд-
жета,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Саха-
линска от 21.06.2011 №1065 (ред. от 05.06.2012) следующие изменения:
 1.1.  Дополнить  Раздел  «02  Жилищно-коммунальное  хозяйство»
пунктом 2 следующего содержания:

№
п/п

Реестро
вый

номер

Наименование услуги
(функции)

Правовое
основание

Исполнитель Вид
предоставле

ния

2 202002 Выдача  документов
(выписка  из  домовой
книги, копия ордера на
жилое  помещение,
дубликат
приватизационных

Федеральный
закон  от
02.05.2006
№59-ФЗ  «О
порядке
рассмотрения

МКУ
«Управление
мониторинга
городского
хозяйства»

лично;
по  почте;
электронный

документов,  справка
об участии (неучастии)
в приватизации жилья,
справка  с  места
жительства  граждан,
проживающих  в
частном секторе)

обращений
граждан
Российской
Федерации»

 1.2. Пункты 2-9 считать пунктами 3-10.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.
 3.Контроль  исполнения  данного  постановления возложить  на  вице-
мэра, руководителя аппарата А.И. Лескина.

Мэр города                                       А.И.Лобкин

2